

فرم اطلاعات پایان نامه های کارشناسی ارشد و دکتری حرفه ای

<p>کد واحد : ۱۱۷ کد شناسائی پایان نامه: ۶۱۳۲۱۳۰۱۹۴۲۰۷۱</p>	<p>نام واحد دانشگاهی: دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت</p>
<p>سال و نیمسال اخذ پایان نامه: ۹۵-۹۶ نیمسال دوم</p>	<p>نام و نام خانوادگی دانشجو : ابوالفضل جلالیان شماره دانشجویی: ۹۳۰۴۳۲۲۶۴</p>
<p>عنوان پایان نامه کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه ای: تأثیر عوامل حاکمیتی بر فعالیت های سرمایه گذاری شرکت ها</p>	
<p>نمره پایان نامه دانشجو به عدد: ۱۷/۷۵ به حروف: هفده و هفتاد و پنج</p>	<p>تاریخ دفاع از پایان نامه: ۹۶/۶/۲۸ تعداد واحد پایان نامه: ۶</p>
<p>چکیده</p> <p>تشکیل شرکت سهامی و گشودن مالکیت شرکت برای عموم، بر روش اداره شرکت ها، تأثیر قابل ملاحظه ای گذاشت. با جدا شدن مالکیت و مدیریت، مدیران به عنوان نماینده سهامداران، شرکت را اداره می کنند. با شکل گیری رابطه نمایندگی، تضاد منافع بین مدیران، سهامداران و ذینفعان دیگر ایجاد می شود و به طور بالقوه این امکان به وجود می آید که مدیران اقداماتی انجام دهند که در جهت منافع خودشان بوده و ضرورتاً در جهت منافع سهامداران و ذینفعان دیگر نباشد. در این مسأله، تضاد بین به حداکثر رساندن منافع کارگزاران و کارگزاران، مفروض است. حال در این پژوهش برخی از معیار های مدیریتی برای اداره شرکت را انتخاب نموده ایم تا مشخص کنیم هر کدام از این معیار ها چه تأثیری بر فعالیت های سرمایه گذاری شرکت ها دارد. بنابراین هدف از این پژوهش بررسی تأثیر عوامل حاکمیتی بر فعالیت های سرمایه گذاری شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار در تهران است. برای دستیابی به هدف مذکور چهار فرضیه تدوین گردیده است. نمونه مورد بررسی شامل ۱۵۴ شرکت بورس اوراق بهادار طی دوره زمانی سال های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۴ است. روش تحقیق حاضر از نظر هدف کاربردی و از نوع توصیفی - همبستگی است. شواهد تجربی بدست آمده از آزمون فرضیات حاکی از این است که بین تصدی مدیر عامل با فعالیت سرمایه گذاری شرکت ها رابطه معناداری وجود دارد. به این دلیل که افق تصمیم گیری مدیران محدود به دوره تصدی آن ها در شرکت می باشد، رویکرد مدیرانی که زمان جایگزینی آن ها نزدیک نیست، دوربین می شود. به عبارت دیگر آن ها تمایل دارند مبلغ زیادی برای آینده در شرکت سرمایه گذاری نمایند. بنابراین از طریق افزایش دوره تصدی مدیرعامل می توان منافع مدیران و سهامداران را همسو نموده و مدیران با سرمایه گذاری بیشتر در پروژه ها ارزش شرکت را افزایش دهند.</p> <p>واژگان کلیدی: فعالیت سرمایه گذاری، حاکمیت شرکتی.</p>	

امضاء

نام و نام خانوادگی استاد راهنما:

۱- این فرم باید تایپ شده تحویل داده شود.

امضاء

نام و نام خانوادگی استاد مشاور:

۲- چکیده فوق همان چکیده داخل پایان نامه است.